Oppelik Nachf., Anton Ooppelik.
în Budapesta: la A. V. Goldberger, Ekstein Bernat, Iuliu Leopold (VII Erzsebet-körut).
PREȚUL INSERȚIUNILOR:
o serie garmond pe o coloană 10 bani pentru o publicare. — Publicările mai dese după tarife și învoială. — RECLAME pe pagina 2-a o serie 20 bani.

Nr. 211.

Brașov, Joi 26 Septembrie (9 Octombrie).

1902.

## NOU ABONAMENT

LA

### „GAZETA TRANSILVANIEI“.

Cu 1 Octombrie st. v. 1902

se deschide nou abonament, la care invităm pe toți amicii și sprijinatorii foiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 24 corone, pe șase luni 12 corone, pe trei luni 6 corone, pe o lună 2 corone.